

(Denumirea operatorului economic): SC „HABSEV GRUP” SRL

adresa completă: RM, mun. Chișinău, str. Uzinelor 90

tel, fax, e-mail: (+373) 62-08-81-88; (+373 22) 92-90-02; office@habsev.md

OFERTĂ

Data depunerii ofertei: “13” decembrie 2023

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1701851218180

Anunț de participare Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1701851218180

Către: IMDP”Apa-Canal”Anenii Noi

[numele deplin al autorității contractante]

SC „Habsev Grup” SRL

declară că:

[denumirea ofertantului]

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

SC „Habsev Grup” SRL se angajează să

[denumirea ofertantului]

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele lucrări Procurarea bunurilor/ materialelor pentru parc fotovoltaic

[introduceți o descriere succintă a serviciilor]

b) Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

Procurarea bunurilor/ materialelor pentru parc fotovoltaic:

Total: (șapte sute patruzeci mii două sute optzeci și opt lei treizeci și patru bani) 740 288,34 **lei**

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

(opt sute optzeci și opt mii trei sute patruzeci și șase lei opt bani) 888346,008 lei.

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în anunțul de participare, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu anunțul de participare, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SC „Habsev Grup” SRL

[denumirea ofertantului]

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu anunțul de participare, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Gheorghe Habed

În calitate de: Director general

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: SC „HABSEV GRUP” SRL

Adresa: RM, mun. Chișinău, str. Uzinelor 90

Data: "13" decembrie 2023

Oferta desfășurată

1. achiziție privind livrarea/prestarea/executarea următoarelor bunuri /servicii/lucrări:

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/ lucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Valoarea estimată (se va indica pentru fiecare lot în parte)	Total lei fără TVA
		Lotul 1					
1.1	31600 000-02	Lacuri de colofoniu	t	0,009	"КФ-965"	-	-
1.2	31600 000-02	Otel-carbon calitate normala,	t	0,044	marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	-	-
1.3	31600 000-02	Otel cornier, polite egale,	t	0,009	marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	-	-
1.4	31600 000-02	Otel fisie calmat,	t	0,001	marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	-	-
1.5	31600 000-02	Electrozi	kg	13,414	Э42А, diametru 4 mm	-	-
1.6	31600 000-02	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,078		-	-
1.7	31600 000-02	Suruburi cu piulite si saibe	kg	90,307		-	-
1.8	31600 000-02	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,785		-	-
1.9	31600 000-02	Dibluri de distantare	100 buc	0,072		-	-
1.10	31600 000-02	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,785		-	-
1.11	31600 000-02	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,023		-	-
1.12	31600 000-02	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,298		-	-
1.13	31600 000-02	Vopsea	kg	0,733		-	-
1.14	31600 000-02	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,019		-	-

1.15	31600 000-02	Limitator de supratensiune	buc	1,000	SPD-3P	434,00	434,00
1.16	31600 000-02	Solar Cablaj	m	640,0 00	4mm, SNM-SCB	14,28	9 139,20
1.17	31600 000-02	Panou fotovoltaic	buc	218,0 00	Monocristalin bifacial -550W	2619,90	571 138,20
1.18	31600 000-02	Invertor tip	buc	2,000	60kW	42199,22	84398,44
1.19	31600 000-02	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,092		-	-
1.20	31600 000-02	Cablu	m	105,0 00	АПВБШп-1 4x95mm2	184,33	19354,65
1.21	31600 000-02	Cablu	m	10,00 0	АПВБШп-1 4x150mm2	261,76	2617,60
1.22	31600 000-02	Cablu	m	4,000	АВВГнг 5x150mm2	420,00	1680,00
1.23	31600 000-02	Caramida	buc	200,0 00		6,50	1300,00
1.24	31600 000-02	Разделка для кабеля	buc	2,000	0.4kV наружной установки сечением 150мм	696,51	1393,02
1.25	31600 000-02	Разделка для кабеля	buc	4,000	0.4kV наружной установки сечением 95мм	933,03	3732,12
1.26	31600 000-02	Перчатка для кабеля 0	buc	2,000	,4 kV наружной установки сеч, 150мм2	258,38	516,76
1.27	31600 000-02	Canal metalic neperforat cu capac	m	4,000	120x120x100mm	208,00	832,00
1.28	31600 000-02	Siguranta	buc	9,000	ППНИ-37 gab.2 315A	99,90	899,10
1.29	31600 000-02	Dulap metalic	buc	1,000	ЩМП-250A ,dim.1320x750x30 0 , firma "ИЭК"	3188,61	3 188,61
1.30	31600 000-02	Teava profilata metalica	m	9,000	100x100x4mm	800,00	7 200,00
1.31	31600 000-02	Termousadca pentru cablu 185mm	buc	4,000		28,58	114,32
1.32	31600 000-02	Termousadca pentru cablu D10mm	m	4,000		4,76	19,04
1.33	31600 000-02	Scoabe	10 buc	0,387		-	-

1.34	31600 000-02	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,224		-	-
1.35	31600 000-02	Papuci de cablu din arama	buc	24,48 0		18,76	300,16
1.36	31600 000-02	Papuci de cablu	buc	73,50 0		11,82	189,12
1.37	31600 000-02	Punti de conexiune flexibile,	buc	5,720	tip "ПГC-50"	-	-
1.38	31600 000-02	Butoane de montaj	1000 b uc	0,026		-	-
1.39	31600 000-02	Fise de conexiune	100 buc	0,007		-	-
1.40	31600 000-02	Fise de marcare	100 buc	1,130		-	-
1.41	31600 000-02	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,204		-	-
1.42	31600 000-02	Aliaje de staniu- plumb fara stibiu,	kg	1,794	marca "ПOC30"	-	-
1.43	31600 000-02	Tevi din PVC,	m	8,000	diametrul exterior 110 mm	850,00	6 800,00
1.44	31600 000-02	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,120		-	-
1.45	31600 000-02	Vaselina tehnica	kg	0,198		-	-
1.46	31600 000-02	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	1,946	marca "ПCЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	-	-
1.47	31600 000-02	Intrerupator cu pirghie	buc	1,000	ППC-4 ,400A	1 944,00	1944,00
1.48	31600 000-02	Dulap de distributie,	set	2,000	ППPH-723-1 36 Y2 IP31	2 179,00	4 358,00
1.49	31600 000-02	Modem a contorului electronic	buc	1,000	ZMY405CR	8500,00	8 500,00
1.50	31600 000-02	Intrerupator automat cu 3 pol,	buc	4,000	250A, CHINT250A cu declansator electronic	2560,00	10240,00
		Valoarea totală					740 288,30